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ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнований                                             - ТАРАСЕНКО Юлия Викторовна  /СПб/

Главный судья соревнований                                     - УЙК Антон Гергардович  /СПб, ВРк/

Главный секретарь соревнований                              - БОНДАРЕВА Анна Витальевна  /СПб, ВРк/

Заместитель главного судьи по кадрам                     - СОЛОМЯНКО Юлия Станиславовна  /СПб, Iк/

Рефери по бегу и ходьбе        - АЛЕКСЕЕВ Виктор Георгиевич /СПб, ВРк/

Рефери по прыжкам                - ОРЛОВ Максим Петрович   /СПб, ВРк/

Рефери по метаниям                 - ФЕДОРОВСКИЙ Владимир Леонидович  /СПб, ВРк/

Руководитель службы информации - БОКАТЫЙ Николай Сергеевич   /СПб, ВРк/
и церемониалов 

Технический менеджер - РУДАКОВ Алексей Борисович   /СПб, Iк/

Заместитель главного секретаря - ПИНЧУК Юлия   /СПб, Iк/

Рефери старта - ТЯГУНОВ Виктор Александрович   /СПб, ВРк/
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги  15:50-16:25
Полуфиналы  16:45-16:55                Финал   18:50-18:55

1 - 355 ШАРОВ Иван 1993 мс Академия л/а 6,95 пф2 6,88 фин 6,84 мс Линдер В.И.
2 - 513 Шкуропатов Дитрий 1993 мс ШВСМ 6,91 пф2 6,857 фин 6,85 кмс Климов А.Г.
3 1 282 ЧЕРНУХИН Кирилл 1994 мс Выборгская СДЮСШОР 6,95 пф1 6,8503 фин 6,86 кмс Климов А.Г.
4 - 245 КОТЛЯРОВ Евгений 1986 мсмк Республика Карелия 6,97 пф1 6,95 фин 6,92 кмс Воробьев С.А.
5 - 29 Семенов Дмитрий 1991 кмс ЦФКСиЗ Московского р-на 7,06 пф1 6,96 фин 6,97 кмс С.А.Травкин
6 2 280 СОКОЛОВ Александр 1995 кмс Новгородская область 7,13 пф1 7,00 фин 6,99 кмс Семенов А.В.
7 - 178 БОЛЬШАНСКИЙ Андрей 1989 кмс Республика Карелия 6,98 пф2 6,96 фин 7,00 кмс Воробьев С.А.
8 3 427 ЛУСТИН Максим 1994 мс Академия л/а 7,05 пф1 6,97 фин 7,06 кмс Лебедев С.А.
9 - 370 Балуев Глеб 1991 мс ШВСМ 7,00 пф2 7,021 кмс Черепанов А.Н.
10 4 444 СУВОРОВ Дмитрий 1995 кмс Академия л/а 7,10 пф2 7,025 кмс Шекин Д.А.
11 - 179 ЯКОВЛЕВ Павел 1987 мс Республика Карелия 7,09 пф2 7,07 I Воробьев С.А.
12 5 410 ПАНКРАЩЕНКО Максим 1995 I Академия л/а 7,13 пф1 7,11 I Бежан Н.Ф.
13 6 560 Борисенко Илья 1994 кмс ШВСМ 7,15 пф2 7,14 I Климов А.Г.
14 - 375 Степанов Даниил 1990 кмс ШВСМ 7,19 пф2 7,15 I Ткаченко А.Степанов А.Н.

15 7 444 СЛАУТИН Александр 1997 кмс Академия л/а 7,20 пф1 7,27 I Куликова Е.В.
16 - 113 Шевелёв Вячеслав 1989 мс ШВСМ 6,89 пф1 дискв.п.п.162.7 кмс Жубряков Г.Н.Ткаченко А.

17 8 423 Андреев Андрей 1996 кмс ШВСМ 7,21 I Буштрук В.Д.
17 - 30 Тютиков Павел 1992 кмс ШВСМ 7,21 I Полевой Ю.А.Антонова И
19 9 984 Соколов Антон 1994 кмс ШВСМ 7,22 I Пинчук В.П.
20 10 919 ЛУКАХИН Даниил 1998 I Невская СДЮСШОР 7,24 I Брылёва ЕС, Лапина НП
21 - 144 КИРИЧЕНКО Сергей 1990 кмс Псковская область 7,25 I Яковлева В.В.
22 11 418 САВЧЕНКОВ Иван 1997 I Академия л/а 7,27 I Колчин С.С.
23 - 92 ЗАВАРИН Григорий 1992 I Адмиралтейская СДЮСШОР 7,31 I Большаков ВВ
24 12 370 МАНАФОВ Курбан 1997 I Академия л/а 7,33 I Клещенко Н.Е.
24 - 1 КОШЕЧКИН Владислав 1983 I Спортивный Клуб Армии 7,33 I Алексеев ВГ
26 13 344 НЕМЧИНОВ Андрей 1996 кмс Олимпийские Надежды 7,35 II Яковлев  А
27 14 394 КАРПУХИН Роман 1994 I Академия л/а 7,37 II Ворохобко Т.Л.
28 15 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 1995 I Невская СДЮСШОР 7,39 II Травкин СА
29 16 152 Обухов Илья 1996 кмс Московская СДЮСШОР 7,40 II Тарасов К.Б.
30 - 361 Полянский Евгений 1992 кмс ШВСМ 7,41 II Назаров В.И.,Петров С
31 17 232 ЕНИН Кирилл 1998 I Псковская область 7,42 II Яковлева В.В.
32 - 872 Иванов Дмитрий 1993 I Красногвардейская ДЮСШ 7,47 II Серова М.А.
33 18 186 ШИКАРЕВ Андрей 1995 I Спортивный Клуб Армии 7,50 II Беленицкий ВА
34 19 152 ВОЛКОВ Сергей 1995 I Спортивный Клуб Армии 7,51 II Алексеев ВГ
35 20 437 ПАРАМОНОВ Игорь 1995 I Академия л/а 7,52 II Войнова С.Е.
36 - 56 Савин Вадим 1993 кмс ШВСМ 7,54 II Полевой Ю.А.Баталов А.
37 21 28 Ведерников Роман 1995 I ВКА им.Можайского 7,65 III
38 - 51 Гроссман Павел 1988 I КЛБ "Второе дыхание" 8,02 III Сучков А.С.
39 22 369 НОВИКОВ Роман 1994 кмс Академия л/а 8,09 1юн Алесин М.И.

378 МАКУРОВ Глеб 1997 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
165 Чернышов Сергей 1995 кмс Московская СДЮСШОР н/я Тарасов К.Б.

Результаты

23 января  60 м
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МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

393 ШОЛОМИЦКИЙ Георгий 1999 I Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

416 КЕГЕЛЕВ Евгений 1986 мсмк Академия л/а н/я Зиновьев С.Е.
82 КОЛЕСНИКОВ  Максим 1991 мс Москва - Санкт-Петербург н/я Тер-Ованесов Е.М.,Черепанов А.Н.

363 ШОРКОВ Алексей 1997 I Академия л/а н/я Зацепина Е.А.
БАЛЯСНИКОВ Иван 1989 кмс Республика Коми н/я Панюкова М.А.

631 МАКСИМОВ Андрей 1997 I Академия л/а н/я Войнова С.Е.
103 ФЕДИН Андрей 1986 мс Республика Карелия н/я Воробьев С.А.
227 НАЗАРОВ Сергей 1995 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
990 ПЕРВУХИН Николай 1995 I Невская СДЮСШОР н/я Травкин СА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

399 ЧУБЕЕВ Дмитрий 1998 кмс Академия л/а н/я Бендаравичус А.А.
8 Чёлошкин Егор 1993 кмс ШВСМ н/я Димов В.Д.,Носов В.В.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января Забеги   18:20-18:55         Финалы  19:30-19:35 200 м

1 - 113 Шевелёв Вячеслав 1989 мс ШВСМ 21,60 фин 21,49 кмс Жубряков Г.Н.Ткаченко А.
2 - 513 Шкуропатов Дитрий 1993 мс ШВСМ 21,87 фин 21,59 кмс Климов А.Г.
3 1 282 ЧЕРНУХИН Кирилл 1994 МС Выборгская СДЮСШОР 22,20 фин 21,84 кмс Климов А.Г.
4 - 375 Степанов Даниил 1990 кмс ШВСМ 22,08 фин 22,23 кмс Ткаченко А.Степанов А.Н.
5 2 424 ИБРАГИМОВ Хагани 1997 кмс Академия л/а 22,30 фин 22,36 I Панасов В.М.
6 - 29 Семенов Дмитрий 1991 кмс ЦФКСиЗ Московского р-на 22,31 фин справка I С.А.Травкин
7 - 30 Тютиков Павел 1992 кмс ШВСМ 22,38 I Полевой Ю.А.Антонова И
8 3 773 КОЛЕСОВ Кирилл 1998 кмс Пушкинская СДЮШОР 22,48 I Пуць Н.А.
Климов А.Г.
9 4 32 Цаплин Владислав 1997 кмс ШВСМ 22,51 I Назаров В.И.,Петров С
10 5 423 Андреев Андрей 1996 кмс ШВСМ 22,54 I Буштрук В.Д.
11 6 906 ОЛЕНКОВИЧУС Илья 1996 кмс Невская СДЮСШОР 22,55 I Никитина НН
12 7 919 ЛУКАХИН Даниил 1998 I Невская СДЮСШОР 22,76 I Брылёва ЕС, Лапина НП
13 - 178 БОЛЬШАНСКИЙ Андрей 1989 кмс Республика Карелия 22,82 I Воробьев С.А.
14 - 179 ЯКОВЛЕВ Павел 1987 мс Республика Карелия 22,84 I Воробьев С.А.
15 8 127 Егикян Микаэл 1995 1 Московская СДЮСШОР 22,92 I Плавкова Е.Д
16 9 1 Синько Михаил 1997 кмс Московская СДЮСШОР 22,94 I Буштрук В.Д
17 - 144 КИРИЧЕНКО Сергей 1990 кмс Псковская область 23,12 I Яковлева В.В.
18 10 152 Обухов Илья 1996 кмс Московская СДЮСШОР 23,13 I Тарасов К.Б.
19 11 194 Коптев Александр 1997 1 Московская СДЮСШОР 23,16 I Лотова Э.В
20 - 361 Полянский Евгений 1992 кмс ШВСМ 23,24 I Назаров В.И.,Петров С
21 - 1 КОШЕЧКИН Владимир 1983 I Спортивный Клуб Армии 23,33 II Алексеев ВГ
22 12 140 Смирнов Дмитрий 1994 кмс Московская СДЮСШОР 23,35 II Бурова А.В
23 - 92 ЗАВАРИН Григорий 1992 I Адмиралтейская СДЮСШОР 23,37 II Большаков ВВ
24 13 488 Дмитриев Максим 1998 I ЦФКСиЗ Московского р-на 23,54 II Н.О.Савицкая
25 14 344 НЕМЧИНОВ Андрей 1996 кмс Олимпийские Надежды 23,60 II Яковлев  А
26 15 932 МИШУРИНСКИЙ Александр1995 I Невская СДЮСШОР 23,63 II Травкин СА
26 15 368 АРТАМОНОВ Сергей 1994 кмс Псковская область 23,63 II Ершов В.Ю
28 17 256 ОДИКАДЗЕ Эдуард 1997 I Выборгская СДЮСШОР 23,64 II Зверева Т.Г.
29 18 279 МАКСИМОВ Андрей 1997 I Академия л/а 23,89 II Войнова С.Е.
30 19 437 ПАРАМОНОВ Игорь 1995 I Академия л/а 24,02 II Войнова С.Е.
31 20 370 МАНАФОВ Курбан 1997 I Академия л/а 24,05 II Клещенко Н.Е.
32 - 872 Иванов Дмитрий 1993 I Красногвардейская ДЮСШ 24,14 II Серова М.А.
33 18 172 Мурашко Александр 1994 I ВКА им.Можайского 24,17 II
34 19 28 Ведерников Роман 1995 I ВКА им.Можайского 24,23 II
35 20 186 ШИКАРЕВ Андрей 1995 I Спортивный Клуб Армии 24,30 II Беленицкий ВА
36 - 566 Николаев Иван 1993 кмс Московская СДЮСШОР 24,40 II Буштрук В.Д
36 21 411 БАЗАЕВ Петр 1995 I Академия л/а 24,40 II Клещенко Н.Е.
38 22 909 УЖГИН Иван 1994 СКА 24,55 III Беленицкий ВА
39 23 115 БАБЕНКОВладимир 1996 I Выборгская СДЮСШОР 24,85 III Елчев С.В.
40 24 363 НОВИКОВ Роман 1994 кмс Академия л/а 25,18 III Алесин М.И.

Результаты
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МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

41 - 973 Голубков Александр 1991 I КЛБ "Второе дыхание" 25,45 III Сучков А.С.
42 - 51 Гроссман Павел 1988 I КЛБ "Второе дыхание" 26,12 1юн Сучков А.С.

100 Желев Данил 1993 кмс ШВСМ дискв.п.п.163.3 Полевой Ю.А.Баталов А.
133 Максименко Сева 1997 кмс Московская СДЮСШОР дискв.п.п.163.3 Жолнерович В.И
394 Моисеев Денис 1993 кмс ШВСМ справка Буштрук В.Д.
280 СОКОЛОВ Александр 1995 кмс Новгородская область справка Семенов А.В.
245 КОТЛЯРОВ Евгений 1986 мсмк Республика Карелия н/я Воробьев С.А.
381 САВЧЕНКОВ Иван 1997 I Академия л/а н/я Колчин С.С.

Новожилов Дмитрий 1994 I Великий Новгород н/я Титяк Т.А
165 Чернышов Сергей 1995 кмс Московская СДЮСШОР н/я Тарасов К.Б.
227 НАЗАРОВ Сергей 1995 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
416 КЕГЕЛЕВ Евгений 1986 мсмк Академия л/а н/я Зиновьев С.Е.
422 ПУТЯТИН Руслан 1992 кмс Академия л/а н/я Ткаченко А.С.
36 ВОЛКОВ Сергей 1995 I Спортивный Клуб Армии н/я Алексеев ВГ
414 КЛИМОВ Иван 1997 кмс Академия л/а н/я Ворохобко Т.Л.  Седых Л.
221 ТАЛЬКОВ Александр 1998 кмс Академия л/а н/я Шекин Д.А.
256 Савин Вадим 1993 кмс ШВСМ н/я Полевой Ю.А.Баталов А.
394 НОВИКОВ Андрей 1997 кмс Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

103 ФЕДИН Андрей 1986 мс Республика Карелия н/я Воробьев С.А.
400 ПОЧАЕВ Павел 1995 I Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

990 ПЕРВУХИН Николай 1995 I Невская СДЮСШОР н/я Травкин СА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

512 Кухаренко Андрей 1997 мс ШВСМ н/я Назаров В.И.,Петров С
378 МАКУРОВ Глеб 1997 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.
Место 

Ч
Место 

Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января  Забеги   17:10-18:10
24 января Финалы  16:10-16:15

1 - 36 Рафилович Максим 1988 мс ШВСМ 47,06 фин 46,72 мсмк Жубряков Г.Н.Ткаченко А.
2 1 401 ФИЛАТОВ Михаил 1994 мс Академия л/а 48,12 фин 47,26 мс Яковлев В.А.
3 - 80 ТРАМБОВЕЦКИЙ Юрий 1987 мс Академия л/а 47,95 фин 47,37 мс Семененок М.Е.
4 - 383 РУДЕНКО Андрей 1990 мс Академия л/а 48,31 фин 47,98 мс Семененок М.Е.
5 2 436 НОВОТОРОВ Владислав 1996 кмс Академия л/а 48,44 фин 48,91 мс Ткаченко А.С.
6 - 401 ДАНИЛОВ Игорь 1990 кмс Академия л/а 49,59 кмс Алексеев В.Г
7 - 394 Моисеев Денис 1993 кмс ШВСМ 50,24 кмс Буштрук В.Д.
8 3 368 АРТАМОНОВ Сергей 1994 кмс Псковская область 50,41 кмс
9 4 140 Смирнов Дмитрий 1994 кмс Московская СДЮСШОР 50,44 кмс Бурова А.В
10 5 409 КУВЕРИН Александр 1995 кмс Академия л/а 50,68 I Сафоновы Н.В.,И.Н.
11 - 134 Березин Иван 1990 кмс ШВСМ 50,86 I Морозов В.Титова О.
12 - 213 КОЛЕСНИКОВ Михаил 1993 кмс Новгородская область 51,32 I Савенков П.А.
13 6 399 СМИРНОВ Степан 1996 I Академия л/а 51,39 I Яковлев В.А.
14 7 4 Золотов Николай 1995 кмс Московская СДЮСШОР 51,49 I Буштрук В.Д
15 8 127 Егикян Микаэл 1995 1 Московская СДЮСШОР 51,91 I Плавкова Е.Д
15 8 198 Черненко Илья 1998 1 Московская СДЮСШОР 51,91 I Жолнерович В.И
17 - 836 Никандров Кирилл 1992 I Красногвардейская ДЮСШ 52,50 I Межевич А.А.
18 - 664 СОЛЯНИК Сергей 1985 кмс г. Псков 52,62 I Михайлов В.В.
19 10 177 Сябренко Андрей 1996 I ВКА им.Можайского 52,68 I
20 11 142 Белавин Евгений 1996 1 Московская СДЮСШОР 52,79 I Плавкова Е.Д
21 12 480 Аникин Егор 1998 I ЦФКСиЗ Московского р-на 52,90 I В.Э.Ямпольский
22 13 488 Дмитриев Максим 1998 I ЦФКСиЗ Московского р-на 52,95 I Н.О.Савицкая
23 14 400 ПОЧАЕВ Павел 1995 I Академия л/а 52,97 I Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

24 15 250 ЛЕОНТЬЕВ Вячеслав 1994 кмс Республика Карелия 53,12 I Воробьев С.А.
25 - 50 Чехин Дмитрий 1993 1 Московская СДЮСШОР 53,14 I Буштрук В.Д
26 16 777 ТРЕПАЛИН Олег 1995 I Академия л/а 53,40 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.
27 17 411 БАЗАЕВ Петр 1995 I Академия л/а 53,51 II Клещенко Н.Е.
28 18 122 Новожилов Дмитрий 1994 I Великий Новгород 53,52 II Титяк Т.А
29 19 75 Сибиряков Александр 1998 I Центральная СДЮСШОР 53,62 II Фролова О.А.
30 20 172 Мурашко Александр 1994 I ВКА им.Можайского 53,63 II
31 21 204 Данилов Степан 1996 1р ШВСМ 54,58 II Сидоров Я.П.
32 22 400 МАСЛАК Александр 1997 I Академия л/а 54,86 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

33 23 369 ТОКАРЕВ Виктор 1996 I Академия л/а 59,90 III Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

264 ЛЕДНЁВ Юрий 1994 мс Невская СДЮСШОР 48,61 фин н/я кмс Носов СВ, Кузина ТН, Загинай ЮА

115 БАБЕНКОВладимир 1996 I Выборгская СДЮСШОР дискв.п.п.163.3 Еличев С.В.
107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 I Спортивный Клуб Армии дискв.п.п.163.3 Большаков ЭН
194 Коптев Александр 1997 1 Московская СДЮСШОР дискв.п.п.163.3 Лотова Э.В
433 КУЗЬМИН Никита 1996 I Академия л/а дискв.п.п.163.3 Шекин Д.А.
410 ПАНКРАЩЕНКО Максим1995 I Академия л/а н/я Бежан Н.Ф.
394 НОВИКОВ Андрей 1997 кмс Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

Результаты

400 м
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МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.
Место 

Ч
Место 

Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
406 Петухов Сергей 1983 змс ШВСМ н/я Жубряков Г.Н.Ткаченко А.
32 Цаплин Владислав 1997 кмс ШВСМ н/я Назаров В.И.,Петров С
4 КУНЕСИН Андрей 1996 I Академия л/а н/я Зацепина Е.А.
111 ТКАЧЕНКО Максим 1994 кмс Академия л/а н/я Ткаченко А.С.
100 Желев Данил 1993 кмс ШВСМ н/я Полевой Ю.А.Баталов А.
301 МАКСИМЕНКО Борислав 1998 I Олимпийские Надежды н/я Васильев И.С.
512 Кухаренко Андрей 1997 мс ШВСМ н/я Назаров В.И.,Петров С
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальные забеги   17:30-18:00 800 м

1 - 398 ХАРИТОНОВ Алексей 1991 мс Академия л/а 1.49,93 мс Жолнерович В.И.
2 - 151 Сторожев Александр 1991 мс ШВСМ 1.52,08 кмс Гадасин В.Морозов В.
3 1 424 СЕЛИВАНОВ Олег 1994 кмс Академия л/а 1.52,98 кмс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
4 - 134 Березин Иван 1990 кмс ШВСМ 1.53,13 кмс Морозов В.Титова О.
5 2 133 Максименко Всеволод 1997 кмс Московская СДЮСШОР 1.53,43 кмс Жолнерович В.И
6 - 22 АБРАМОВ Александр 1989 мс Нижний Новгород 1.53,62 кмс Абрамов АП
7 3 409 КУВЕРИН Александр 1995 кмс Академия л/а 1.53,88 кмс Сафоновы Н.В.,И.Н.
8 - 401 ДАНИЛОВ Игорь 1990 кмс Академия л/а 1.54,01 кмс Алексеев В.Г
9 4 372 НОСКОВ Владислав 1997 кмс Академия л/а 1.54,74 кмс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
10 5 445 ТАРАСОВ Алексей 1995 кмс Академия л/а 1.55,54 I Панфилова Е.Ф. Трипутень С.В.

11 - 100 Постников Валерий 1991 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.55,56 I В.Б.Гадасин
12 - 213 КОЛЕСНИКОВ Михаил 1993 кмс Новгородская область 1.58,01 I Савенков П.А.
13 - 664 СОЛЯНИК Сергей 1985 кмс г. Псков 1.58,45 I Михайлов В.В.
14 6 907 ПОДЛИПАЙЛО Дмитрий 1994 I СКА 1.58,50 I Беленицкий ВА
15 - 192 ШИШОВ Владимир 1993 I Спортивный Клуб Армии 1.58,60 I Алексеев ВГ
16 7 777 ТРЕПАЛИН Олег 1995 I Академия л/а 1.59,15 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
17 8 250 ЛЕОНТЬЕВ Вячеслав 1994 кмс Республика Карелия 1.59,36 I Воробьев С.А.
18 9 142 Белавин Евгений 1996 1 Московская СДЮСШОР 1.59,69 I Плавкова Е.Д
19 10 994 Матвеев Сергей 1995 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.59,93 I М.Л.Горинцева 
20 11 139 Болгов Игорь 1994 кмс Московская СДЮСШОР 2.00,27 I Пушкарев Д.Г.
21 12 149 Федоров Дмитрий 1996 I Московская СДЮСШОР 2.00,51 I Пушкарев Д.Г.
22 - 831 Никандров Кирилл 1992 I Красногвардейская ДЮСШ 2.01,27 II Межевич А.А.
23 - 411 ВОРОНКОВ Максим 1982 кмс Академия л/а 2.01,44 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

24 13 107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 I Спортивный Клуб Армии 2.01,45 II Большаков ЭН
25 14 371 ЧАУЛКИН Николай 1997 I Академия л/а 2.01,59 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.
26 15 419 БАСТАНИДИС Янис 1998 I Академия л/а 2.01,67 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

27 16 973 Соколов Михаил 1994 I КЛБ "Второе дыхание" 2.01,89 II Бабчин О.И.
28 17 480 Аникин Егор 1998 I ЦФКСиЗ Московского р-на 2.02,58 II В.Э.Ямпольский
29 - 50 Чехин Дмитрий 1993 1 Московская СДЮСШОР 2.03,43 II Буштрук В.Д
30 18 600 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий 1998 I Калининская ДЮСШ 2.03,99 II Иванов МВ
31 19 365 ЗАМЯТИН Сергей 1994 I Академия л/а 2.04,65 II Анисимов Д.В.
31 19 309 Козлов Василий 1995 I ВКА им.Можайского 2.04,65 II
33 21 305 СЕВЕРИН Сергей 1995 I Олимпийские Надежды 2.05,96 II Антонова И.Ю.
34 - 51 Черкес Дмитрий 1989 I КЛБ "Второе дыхание" 2.07,87 II Сучков А.С.
35 22 350 УСТИНОВ Константин 1996 I Академия л/а 2.08,61 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

36 23 602 КОРОЛЮК Кирилл 1998 I Калининская ДЮСШ 2.09,30 II Иванов МВ
37 24 204 ДАНИЛОВ Степан 1996 I ШВСМ 2.09,51 II Сидоров Я.П.
38 25 369 ТРОФИМОВ Александр 1997 I Академия л/а 2.11,48 III Зацепина Е.А.
39 - 570 РУМЯНЦЕВ Павел 1991 I Кировская Павел 2.13,02 III Виленский ЕА

298 ОЗЕРОВ Александр 1994 I Выборгская СДЮСШОР сошел Агарков В.Н., Пономарев В.В.

381 КРОПП Андрей 1998 I Академия л/а справка Сафоновы Н.В.,И.Н.

Результаты

Страница 9



МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

102 Смирнов Михаил 1997 кмс Московская СДЮСШОР н/я Пушкарев Д.Г.
380 ХВОРОСТУХИН Павел 1986 мс Академия л/а н/я Глушак П.Б., Глушак Н.М.
444 Петров Тимофей 1988 мс ШВСМ н/я Морозов В.Титова О.
198 Черненко Илья 1998 1 Московская СДЮСШОР н/я Жолнерович В.И
4 Золотов Николай 1995 кмс Московская СДЮСШОР н/я Буштрук В.Д
491 МАСЛОВ Иван 1995 I Академия л/а н/я Яковлев В.А.
416 ЛЕМАЕВ Григорий 1995 кмс Академия л/а н/я Бежан Н.Ф.
301 МАКСИМЕНКО Борислав1998 I Олимпийские Надежды н/я Васильев И.С.
494 МИШИН Дмитрий 1992 I Академия л/а н/я Яковлев В.А.
123 Курызин Максим 1997 1 Московская СДЮСШОР н/я Плавкова Е.Д
881 ИЛЬИН Руслан 1990 I г. Псков н/я Михайлов В.В.
400 МАСЛАК Александр 1997 I Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января  Финальные забеги  16:25-16:40 1500 м 

1 - 380 ХВОРОСТУХИН Павел 1986 мс Академия л/а 3.45,7 мс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
2 - 444 Петров Тимофей 1988 мс ШВСМ 3.47,6 мс Морозов В.Титова О.
2 - 440 БУРЦЕВ Артур 1988 мс Академия л/а 3.47,6 мс Плавкова Е.Д.
4 1 424 СЕЛИВАНОВ Олег 1994 кмс Академия л/а 3.51,9 кмс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
5 - 415 АГАПОВ Артем 1989 кмс Академия л/а 3.55,0 кмс Титова О.В. Морозов В.И.
6 2 111 ЗАБРАЛОВ Виталий 1996 кмс Московская СДЮСШОР 3.58,5 I Артынюк МА, Плаксин СВ
7 3 445 ТАРАСОВ Алексей 1995 кмс Академия л/а 4.01,9 I Панфилова Е.Ф. Трипутень С.В.

8 4 109 Селиванов Илья 1997 кмс Московская СДЮСШОР 4.02,2 I Плавкова Е.Д
9 - 800 УВАРОВ Станислав 1993 кмс Новгородская область 4.09,3 I Савенков П.А.
10 5 994 Матвеев Сергей 1995 I ЦФКСиЗ Московского р-на 4.09,6 I М.Л.Горинцева 
11 6 147 Бекяшев Михаил 1997 кмс Московская СДЮСШОР 4.11,1 II Плавкова Е.Д
11 - 881 ИЛЬИН Руслан 1990 I г. Псков 4.11,1 II Михайлов В.В.
13 7 23 АЛИЕВ Нурмат 1995 I Спортивный Клуб Армии 4.12,3 II Большаков ЭН
14 8 123 Курызин Максим 1997 I Московская СДЮСШОР 4.14,3 II Плавкова Е.Д
15 9 381 КРОПП Андрей 1998 I Академия л/а 4.14,9 II Сафоновы Н.В.,И.Н.
16 10 424 ПОМОЩНИК Максим 1997 I Академия л/а 4.15,2 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.
17 11 355 НОСКОВ Роман 1997 I Академия л/а 4.15,7 II Яковлев В.А.
18 12 19 ПУШКАРЁВ Николай 1996 I Новгородская область 4.24,2 II Савенков П.А.
19 13 110 Вершинин Артур 1998 1 Московская СДЮСШОР 4.24,9 II Жолнерович В.И
20 - 88 СЕРЕБРЯКОВ Евгений 1986 I СК "Пиранья" 4.26,8 II Питерцев МГ
21 14 60 Арефьев Павел 1995 I ВКА им.Можайского 4.34,3 III
22 - 51 Черкес Дмитрий 1989 I КЛБ "Второе дыхание" 4.38,4 III Сучков А.С.
23 15 369 ТРОФИМОВ Александр 1997 I Академия л/а 4.44,6 III Зацепина Е.А.

ЧАУЛКИН Николай 1997 I Академия л/а справка Глушак П.Б., Глушак Н.М.
151 Сторожев Александр 1991 мс ШВСМ справка Гадасин В.Морозов В.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальный забег  16:17-16:27 3000 м 

1 - 359 СМИРНОВ Валентин 1986 мсмк Академия л/а 7.58,71 мс Плаксин С.В., Зорин Д.А
2 - 378 ВАСИЛЬЕВ Денис 1989 мс Академия л/а 8.23,43 кмс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
3 1 408 АЛЕКСАНДРОВ Максим 1994 кмс Академия л/а 8.46,37 I Плаксин С.В.
4 - 50 ПОПОВ Артем 1991 I Академия л/а 8.50,58 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
5 2 372 ЯКОВЛЕВ Роман 1996 I Академия л/а 8.58,83 I Буринский А.И. Григорьев С.П.

6 3 449 ХЛЫЗОВ Максим 1996 I Академия л/а 9.00,75 I Анисимов Д.В.
7 4 818 ПОЛЯКОВ Дмитрий 1994 I Академия л/а 9.03,72 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.
8 - 800 УВАРОВ Станислав 1993 кмс Новгородская область 9.16,51 II Савенков П.А.
9 5 23 АЛИЕВ Нурмат 1995 I Спортивный Клуб Армии 9.19,77 II Большаков ЭН
10 6 19 ПУШКАРЁВ Николай 1996 I Новгородская область 9.29,09 II Савенков П.А.

111 ЗАБРАЛОВ Виталий 1996 кмс Московская СДЮСШОР сошел Артынюк МА, Плаксин СВ
1 Арефьев Павел 1995 I ВКА им.Можайского н/я
54 Чулаков Токен 1996 I ВКА им.Можайского н/я Алексеев В.Г.
707 Лобач Артем 1992 кмс Кировская СДЮСШОР н/я Виленский Е.А.
440 БУРЦЕВ Артур 1988 мс Академия л/а н/я Плавкова Е.Д.
189 СТЕПАНОВ Никита 1995 I Академия л/а н/я Глушак П.Б., Глушак Н.М.
704 Кульчицкий Владислав 1995 I Кировская СДЮСШОР н/я Виленский Е.А.
881 ИЛЬИН Руслан 1990 I г. Псков н/я Михайлов В.В.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января  Финальный забег  17:40-18:00 5000 м 

1 - 448 ПАВЛЕНИН Александр 1991 кмс Академия л/а 14.32,96 кмс Алексеев В.Г
2 - 378 ВАСИЛЬЕВ Денис 1989 мс Академия л/а 14.37,62 кмс Глушак П.Б., Глушак Н.М.
3 - 383 АНДРЕЕВ Игорь 1992 кмс Академия л/а 14.59,34 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
4 1 152 ЯНОВИЧ Андрей 1994 I ПГУПС 15.39,57 II Колсанов Л.Д.
5 - 132 БАРЫШНИКОВ Андрей 1991 I Московская область 15.50,59 II Грачева ВС
6 - 10 Сучков Андрей 1982 I КЛБ "Второе дыхание" 16.09,32 II Самостоятельно
7 2 369 ЛАВРИКОВ Евгений 1996 кмс Академия л/а 16.16,58 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.
8 3 704 Кульчицкий Владислав 1995 I Кировская СДЮСШОР 17.04,83 III Виленский Е.А.
9 4 15 Чулаков Токен 1996 I ВКА им.Можайского 17.58,69 III Алексеев В.Г.

707 Лобач Артем 1992 кмс Кировская СДЮСШОР справка б/р Виленский Е.А.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Забеги 16:50 - 17:00        Финал 19:15 - 19:17 60 м с/б  (1,067 м)

1 1 417 СОЛОДОВ Сергей 1996 мс Академия л/а 8,05 фин 7,99 мс Еременко А.В.
2 2 151 ГУБАНОВ Андрей 1996 кмс Республика Карелия 9,14 фин 8,32 кмс Зноева О.М., Зноев С.А.
3 3 367 ЗАРОВНЯТНЫХ Ярослав 1994 мс Академия л/а 8,37 фин 8,46 кмс Еременко А.В.
4 4 379 КУДРЕШОВ Матвей 1996 кмс Академия л/а 8,89 фин 8,77 I Дмитриев И.В. Назаров И.Н.

5 5 232 ЕНИН Кирилл 1998 I Псковская область 8,78 фин 8,81 I Яковлева В.В.
6 6 154 ПЛЕЧОВ Роман 1996 кмс Р-ка Карелия, Академия л/а 8,70 фин 8,85 I Кишкин А.Ю.
7 - 155 БЫЗИН Иван 1988 кмс Академия л/а 8,70 фин 8,87 I Михайлов А.А.
8 - 566 Николаев Иван 1993 кмс Московская СДЮСШОР 9,24 фин 9,20 II Буштрук В.Д

934 ТАРАТЫНОВ Марк 1994 кмс Невская СДЮСШОР дискв.п.п.162.7 Пышьева ЕИ, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

210 Кокоев Хетаг 1994 1р ШВСМ дискв.п.п.162.7 Сидоров Я.П.
984 Соколов Антон 1994 кмс ШВСМ справка Пинчук В.П.
175 Фофана Ламин 1993 мс ШВСМ н/я Баталов А.,Скляров В.В.
89 Хромов Сергей 1989 кмс ШВСМ н/я Сидоров Я.П.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальный забег  19:40-19:50 3000 м с/п  (0,914 м)

1 - 22 РОДИОНОВ Павел 1990 кмс Академия л/а 9.10,84 - Глушак П.Б., Глушак Н.М.
2 - 419 НУРНИЯЗОВ Марат 1993 кмс Академия л/а 9.25,29 - Плавкова Е.Д.
3 1 424 ПОМОЩНИК Максим 1997 I Академия л/а 9.34,10 - Глушак П.Б., Глушак Н.М.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  6Финальный забег  15:00 - 15:50 10 км с/х

1 - 123 Скороделов Михаил 1991 мс Московская СДЮСШОР 45.10,05 I М.А.Артынюк
2 - 124 Емельянов Дмитрий 1990 мс Московская СДЮСШОР 46.36,76 I М.А.Артынюк
3 - 140 Илларионов Сергей 1982 мс Московская СДЮСШОР 46.58,87 I М.А.Артынюк
4 1 127 Русин Никита 1996 кмс Московская СДЮСШОР 47.39,42 I М.А.Артынюк

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр

Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальные соревнования    17:25 - 18:45 Прыжок в высоту
1 - 54 Дмитрик Алексей 1984 змс ШВСМ 2 2 225 мс Дмитрик Е.В.
2 1 60 Спицын Илья 1996 мс Центральная СДЮСШОР 2 1 211 кмс Алексеева С.Л.
3 2 18 ФЕДОРЕНКОВ Денис 1996 мс Академия л/а 1 0 208 кмс Семашко Е.В.
4 3 406 ХИЛЕНКО Константин 1995 кмс Академия л/а 2 2 205 кмс Алесин М.И.
5 4 291 Агарков Артем 1994 кмс ШВСМ 2 0 199 I Попкова Е.,Ловачева К
6 5 352 СПИРИДОНОВ Валентин1994 кмс Академия л/а 2 4 199 I Назаров И.Н.
7 6 154 Плечов Роман 1996 кмс Карелия-Акад л/а 3 5 196 I ВоробьевСА Захарчук ЕА
8 7 386 ЩЕРБИНИН Владимир 1998 I Академия л/а 2 1 193 I Назаров И.Н.
8 7 715 Фатьянов Александр 1998 кмс Кировская СДЮСШОР 2 1 193 I Черепанова И.Н.
10 9 384 КОРНЕЕВ Евгений 1998 I Академия л/а 2 1 185 II Назаров И.Н.
11 10 614 МАКСИМОВ Алексей 1997 I Калининская ДЮСШ 3 2 180 II Ловачева  КС

676 КОЗЛОВ Виктор 1991 кмс Псковская область отказ Ершов В.Ю.
356 КУБАНОВ Вадим 1998 I Академия л/а н/я Назаров И.Н.
162 Попов Григорий 1998 кмс Красногвардейская ДЮСШ н/я  Волковы А.А. И. В.
952 БЕЛИЧ Владислав 1998 I Академия л/а н/я Лебедев С.А.
227 ЗИМОН Олег 1983 мс Республика Карелия н/я Лужанский В.В.
406 Джонсон Эфрем 1989 мс ШВСМ н/я Попкова Е.,Ловачева К
363 ЦВЕТКОВ Михаил 1980 мсмк Академия л/а н/я Саленек АИ

Результаты



 

МУЖЧИНЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Место 

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя 180 185 190 193 196 199 202 205 208 211 215 220 225 228 А Б Рез-тат

1 - 54 Дмитрик Алексей 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 225
2 1 60 Спицын Илья 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 211
3 2 18 ФЕДОРЕНКОВ Денис 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 208
4 3 406 ХИЛЕНКО Константин 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХ отказ 2 2 205
5 4 291 Агарков Артем 0 0 0 отказ 2 0 199
6 5 352 СПИРИДОНОВ Валентин ХХ0 Х0 0 Х0 ХХХ 2 4 199
7 6 154 Плечов Роман Х0 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 3 5 196
8 7 386 ЩЕРБИНИН Владимир 0 0 Х0 ХХХ 2 1 193
8 7 715 Фатьянов Александр 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 193
10 9 384 КОРНЕЕВ Евгений 0 Х0 ХХХ 2 1 185
11 10 614 Максимов Алексей ХХ0 ХХХ 3 2 180

676 КОЗЛОВ Виктор отказ
356 КУБАНОВ Вадим н/я
162 Попов Григорий н/я
952 БЕЛИЧ Владислав н/я
227 ЗИМОН Олег н/я
406 Джонсон Эфрем н/я
363 ЦВЕТКОВ Михаил н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января  Финальные соревнования - 16:50 - 18:15 Прыжок с шестом

1 1 358 КОБЕЛЕВ Леонид 1995 мс Академия л/а 1 0 510 кмс Баканов ОД, Семенов ВО
2 - 365 АГЕЕВ Евгений 1988 мс Академия л/а 1 1 510 кмс Баканов ОД, Семенов ВО
3 - 7 Новицкий Ярослав 1988 мс ШВСМ 1 2 480 кмс Шведова А.В.,Орлов А.В.

4 2 101 ЮРКОВ Юрий 1997 кмс Академия л/а 2 2 480 кмс Цибин С.В.
5 3 408 АГЕЕВ Вениамин 1995 кмс Академия л/а 2 1 460 I Баканов ОД, Семенов ВО
6 - 880 Филиппов Кирилл 1987 мсмк Академия л/а 1 0 420 I Смирягины ЕВ и ЮИ

358 ИГНАТЕНКО Кирилл 1995 I Академия л/а 0 Алесин М.И.
369 ЦИБИН Даниил 1997 I Академия л/а 0 Цибин С.В.
551 Смирнов Михаил 1993 кмс ШВСМ 0 Орлов А.В.Шведова А.В.
425 БЫКОВ Георгий 1994 мс Академия л/а 0 Кашнов М.А.
391 Ерёмин Роман 1993 кмс ШВСМ 0 Димов В.Д.Носов В.В.

Результаты



 

МУЖЧИНЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Место 

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя 400 420 440 460 480 490 500 510 520 530 540 550 А Б Рез-тат

1 1 358 КОБЕЛЕВ Леонид 0 - XXX 1 0 510
2 - 365 АГЕЕВ Евгений X0 - 0 - XXX 1 1 510
3 - 7 Новицкий Ярослав XX0 0 - XXX 1 2 480
4 2 101 ЮРКОВ Юрий X0 X0 XXX 2 2 480
5 3 408 АГЕЕВ Вениамин X0 XXX 2 1 460
6 - 880 Филиппов Кирилл 0 XXX 1 0 420

358 ИГНАТЕНКО Кирилл XXX 0
369 ЦИБИН Даниил XXX 0
551 Смирнов Михаил XXX 0
425 БЫКОВ Георгий XXX 0
391 Ерёмин Роман XXX 0



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

23 января  Финальные соревнования   16:15 - 17:34 Прыжок в длину

1 - 7 Колесников Максим 1991 мс ШВСМ 7,38 7,44 7,60 7,75 7,78 7,77 7,78 мс Тер-Ованесов,Черепанов А.
2 - 150 СУХАРЕВ  Кирилл 1992 мсмк Москва 7,47 7,33 7,41 Х 7,27 - 7,47 кмс Тер-Ованесов Е.М., Соколов В.Ф.
3 - 676 КОЗЛОВ Виктор 1991 кмс Псковская область 6,98 7,15 7,04 6,90 6,82 5,54 7,15 кмс Ершов В.Ю.
4 1 560 Борисенко Илья 1994 кмс ШВСМ Х 5,05 7,04 Х Х Х 7,04 I Климов А.Г.
5 2 367 ЗАРОВНЯТНЫХ Ярослав 1994 мс Академия л/а 6,87 Х 6,93 6,56 Х 6,82 6,93 I Еременко А.В.
6 3 169 НОВИКОВ Илья 1996 кмс Республика Карелия 6,79 Х 6,78 6,53 6,87 6,83 6,87 I Савинов Е.В.
7 - 370 Балуев Глеб 1991 мс ШВСМ 6,63 6,80 6,72 6,86 6,34 6,18 6,86 I Черепанов А.Н.
8 4 151 ГУБАНОВ Андрей 1996 кмс Республика Карелия 6,78 6,71 6,84 6,83 6,82 6,85 6,85 I Зноева О.М., Зноев С.А.
9 5 489 Залевский Анатолий 1994 кмс ШВСМ 6,53 6,70 6,60 6,70 II Попкова Е.,Ловачева К
10 6 379 КУДРЯШОВ Матвей 1996 кмс Академия л/а 6,53 Х 6,68 6,68 II Дмитриев И.В. Назаров И.Н.
11 - 430 СЕМЕНОВ Кирилл 1993 мс Академия л/а Х Х 6,68 6,68 II Лебедев С.А.
12 7 637 Глущенко Дмитрий 1995 кмс ШВСМ 6,65 6,44 Х 6,65 II Черепанов А.Н.
13 8 433 ПЕРКОВ Анатолий 1997 I Академия л/а Х 6,59 Х 6,59 II Ворохобко Т.Л.
14 9 419 ШТАНГЕЙ Владимир 1995 кмс Академия л/а 5,21 6,47 Х 6,47 II Лебедев С.А.
15 10 934 ТАРАТЫНОВ Марк 1994 кмс Невская СДЮСШОР 6,22 Х 6,38 6,38 II Пышьева ЕИ, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

16 11 15 Казаков Георгий 1997 I Невская СДЮСШОР 6,29 Х Х 6,29 II Тарасов К.Б.,Андреева, Васильева
17 - 9 ШПРИС Карнелиус 1989 I Олимпийские Надежды Х 6,20 6,27 6,27 II Трошин Р.Н.
18 12 154 ПЛЕЧОВ Роман 1996 кмс Республика Карелия Х 5,98 6,27 6,27 II Кишкин А.Ю.
19 - 58 Соколов Иван 1992 кмс ШВСМ Х 6,11 Х 6,11 III Черепанов А.Н.
20 13 363 ШОРКОВ Алексей 1997 I Академия л/а Х Х 5,48 5,48 1юн Зацепина Е.А.

908 ФИЛОБОДЧЕНКО Кирилл 1997 I Невская СДЮСШОР Х Х Х 0 Димов В.Д.,Носов В.В.
14 Зинган Николай 1996 1р ШВСМ н/я Димов В.Д.Носов В.В.
921 КАДНЕКОВСКИЙ Дмитрий 1995 I Спортивный Клуб Армии н/я Беленицкий ВА
8 Чёлошкин Егор 1993 кмс ШВСМ н/я Димов В.Д.,Носов В.В.
89 Хромов Сергей 1989 кмс ШВСМ н/я Сидоров Я.П.
388 КОНДРАТЕНКО Антон 1997 I Академия л/а н/я Аверина Н.Г.
416 КЕГЕЛЕВ Евгений 1986 мсмк Академия л/а н/я Зиновьев С.Е.

Команда Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерРазрядМесто   

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя Г.р.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Финальные соревнования   16:50 - 17:35 Тройной прыжок

1 - 357 ЧИЖИКОВ  Дмитрий 1993 мс Москва - Санкт-Петербург 16,25 16,15 15,61 13,44 - - 16,25 мс Тер-Ованесов Е.М.,Фролова О.А..
2 - 62 КОВАЛЕВ  Юрий 1991 мсмк Москва - Ростовская обл. 16,01 Х 13,98 Х - Х 16,01 мс Тер-Ованесов Е.М., Леонидова Г.А.
3 1 52 НДИМБЕ Роман 1996 кмс ШВСМ Х 14,61 Х Х - - 14,61 I Плутахин В.,Фролова О.А.
4 2 948 БОЛДЫРЕВ Александр 1996 кмс ШВСМ 13,51 14,09 Х 14,04 Х 14,22 14,22 I Михайлов В.,Димов В.Д.
5 3 404 МАКСИМОВ Юрий 1996 I Академия л/а Х Х Х Х 13,89 13,84 13,89 II Кашнов М.А.

75 СИБИРЯКОВ Александр 1998 I Центральная СДЮСШОР Х Х Х Х Х Х 0 Фролова О.А.
150 ШИША Сергей 1998 кмс Академия л/а н/я Лебедев С.А.
90 АДАМС  Люкман 1988 мсмк Москва - Санкт-Петербург н/я Тер-Ованесов Е.М.,Зуенко Ю.В.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р. Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Финальные соревнования   12:30 - 12:55 Метание диска   (2 кг)

1 1 936 ПЕТУХОВ Михаил 1995 кмс Невская СДЮСШОР 35,27 38,77 Х 35,73 38,63 40,22 40,22 II Сеськин ЮА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

978 СЕСЬКИН Демьян 1997 кмс Невская СДЮСШОР н/я Сеськин ЮА
532 КУТЫКОВ Андрей 1993 I Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Махин Ю.Н.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр

№ 
уч. Фамилия Имя Г.р. Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Финальные соревнования   11:00 - 11:55 Метание молота   (7,26 кг)

1 - 973 Поздняков Анатолий 1987 мсмк ШВСМ 63,47 Х 59,96 66,80 Х Х 66,80 кмс Баландин Ю.Я.
2 1 971 РОМАНОВ Олег 1996 кмс Невская СДЮСШОР Х 56,82 56,74 Х Х Х 56,82 I Баландин ЮЯ

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр

№ 
уч. Фамилия Имя Г.р. Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Финальные соревнования   13:30 - 14:30 Метание копья  (800 гр)

1 - 314 МХИТАРЯН Армен 1992 кмс Олимпийские Надежды Х Х Х 57,00 59,04 Х 59,04 I Платонов А.И.
2 1 413 ЯКОВЛЕВ Дмитрий 1995 кмс Академия л/а 55,30 55,26 Х 52,86 Х 56,98 56,98 II Горбачева Е.С.
3 2 348 НИКИТИН Александр 1998 I Олимпийские Надежды 42,98 - - Х - - 42,98 1юн Платонов А.И.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр

№ 
уч. Фамилия Имя Г.р. Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

23 января  Финальные соревнования   17:20 - 17:50 Толкание ядра (7,26 кг)

1 - 445 ГАРМАШОВ Анатолий 1988 мс Академия л/а 17,27 17,54 18,53 Х 17,72 17,82 18,53 мс БоричевскийА.Я.
2 - 464 МАЛИНКИН Егор 1984 мс Академия л/а Х 16,36 Х 16,00 16,27 16,11 16,36 кмс БоричевскийА.Я.
3 1 936 ПЕТУХОВ Михаил 1995 кмс Невская СДЮСШОР 14,83 Х Х 15,25 15,28 14,96 15,28 I Сеськин ЮА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

4 2 978 СЕСЬКИН Демьян 1997 кмс Невская СДЮСШОР 14,72 Х Х 15,11 Х Х 15,11 I Сеськин ЮА
5 - 355 ИВАНОВ Дмитрий 1984 I Псковская обл. Х 12,27 11,80 12,47 12,89 Х 12,89 II Иванов Д.Ю.
6 3 4 Зинган Николай 1996 1р ШВСМ 12,37 11,50 Х 12,46 Х 12,04 12,46 II Димов В.Д.Носов В.В.
7 4 154 ПЛЕЧОВ Роман 1996 кмс Республика Карелия 11,46 11,60 12,30 11,99 12,40 12,19 12,40 II Кишкин А.Ю.

944 Дергунов Василий 1995 мс ШВСМ н/я Радух А.О.,Нестерова И.А.
151 ГУБАНОВ Андрей 1996 кмс Республика Карелия н/я Зноева О.М., Зноев С.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ УЙК  А.Г.  /СПб, ВРк/

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ БОНДАРЕВА  А.В.   /СПб, ВРк/

Команда Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерРазрядМесто   

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя Г.р.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.
Место 

Ч
Место 

Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги  15:40-16:05    
Полуфиналы  16:40-16:55          Финал   18:35-18:40

1 - 188 ГОЛОВИНА Анна 1989 мс г. Архангельск 7,49 пф2 7,38 фин 7,40 мс Солодов АВ, Савенков ПВ
2 - 955 Григорьева Анастасия 1993 мс ШВСМ 7,46 пф2 7,48 фин 7,48 мс Куликова Е.Ю.
3 - 11 ГРИГОРЬЕВА Ольга 1992 мс Новгородская область 7,59 пф1 7,57 фин 7,49 мс Чибисов С.П.
4 - 17 Черняева Елена 1988 мс ШВСМ 7,54 пф1 7,45 фин 7,50 мс Климов А.Г.
5 - 356 Титова Светлана 1989 мс ШВСМ 7,68 пф2 7,63 фин 7,61 кмс Куликова Е.Ю.Климов А.Г.
6 1 385 ХВОРОСТИНСКАЯ Анна 1994 кмс Академия л/а 7,80 пф1 7,73 фин 7,76 кмс Травкин С.А.
7 - 198 ГАЛИЦКАЯ Алина 1993 мс Республика Карелия 7,77 пф2 7,77 фин 7,85 кмс Воробьев С.А.
8 - 136 Асланова Яна 1988 кмс ШВСМ 7,98 пф1 7,78 фин 7,87 кмс Петров С.Г.
9 2 450 ПУГАЧЕВА Влада 1997 кмс Академия л/а 7,87 пф2 7,80 кмс Шекин Д.А. Васяткин В.П.
10 - 445 ПОДМОГИЛЬНАЯ Мария 1991 кмс Академия л/а 7,86 пф1 7,82 кмс Кубышкин С.А.
11 - 202 НУЙКИНА Валерия 1991 кмс Республика Карелия 7,89 пф1 7,87 I Романюк В.А.
12 3 77 Мовчанюк Мария 1995 кмс Центральная СДЮСШОР 7,92 пф1 7,89 I Седых Л.А.
12 3 940 СЕГЛИНА Полина 1998 I Невская СДЮСШОР 7,89 пф2 7,89 I Кузнецовы СВ, ММ
12 - 288 ГУЖОВА Александра 1992 кмс Республика Карелия 7,97 пф2 7,89 I Романюк В.А.
15 5 248 Федосеева Елизавета 1996 кмс ШВСМ 7,94 пф2 7,97 I Попкова Е.Ловачева К
16 - 76 ПОЛЯКОВА  Евгения 1983 мсмк Москва 7,43 пф1 дискв.п.п.162.7 мс Тер-Ованесов Е.М.,Адамс Л.Р.

17 6 402 ОЛЬХОВСКАЯ Ольга 1998 кмс Академия л/а 8,01 I Шекин Д.А. .
17 6 365 КИМ Анна 1997 кмс Академия л/а 8,01 I Семененок М.Е.
19 - 33 БОГДАНОВА Алена 1989 кмс Псковская область 8,04 I Шкробинец А.Ю
20 - 212 Косько Ирина 1990 мс ШВСМ 8,05 I Радух А.О.
21 - 393 Макарова Валерия 1991 мс ШВСМ 8,07 I Куликова Е.Ю.
22 8 600 КРАВЦОВА Яна 1999 I Калиниская ДЮСШ 8,11 I Ловачева КС
23 9 485 Пестрикова Александра 1995 кмс ШВСМ 8,12 I Баталов А.Скляров В.
24 - 46 Щукина Людмила 1991 I ЦФКСиЗ Московского р-на 8,13 I С.А.Травкин
25 10 365 Ладошкина Дарья 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 8,17 I Волковы А.А. И.В
26 11 272 СЕЛИВАНОВА Анна 1996 кмс Республика Карелия 8,21 I Сигарева А.Ю.
27 12 278 ПЕЧЕНКИНА Юлия 1997 I Выборгская СДЮСШОР 8,26 II   Ловачева К.С.,Попкова Е.
28 13 302 АКСЕНОВА Анна 1996 I Олимпийские Надежды 8,34 II Антонова И.Ю.
29 14 361 ЗРАКОВСКАЯ Александра 1998 кмс Академия л/а 8,35 II Прилуцкий А.И.
30 15 717 ДРОЖЖИНА Елизавета 1998 кмс Кировская СДЮСШОР 8,43 II Черепанова ИИ
31 16 980 МЕСИНГЕР Ольга 1995 I Невская СДЮСШОР 8,45 II Михайлова МЮ, Кравцова ЕВ

32 17 407 КАРЁГИНА Олеся 1996 I Академия л/а 8,50 II Семененок М.Е.
33 - 444 ФЕКОЛИНА Жанна 1989 I Академия л/а 9,17 1юн Алесин М.И.

61 Галицкая Екатерина 1987 мсмк ШВСМ н/я Куликова Е.Ю.
134 КАШКОВСКАЯ Анастасия 1996 II Академия л/а н/я Войнова С.Е.
390 ТЕРЕЩЕНКО Екатерина 1998 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
196 КОТЛЯРОВА Надежда 1989 мсмк Республика Карелия н/я Воробьев С.А.
436 СОБКОЛОВА Ирина 1999 кмс Академия л/а н/я Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

534 Маслова Алёна 1993 1р ШВСМ н/я Сидоров Я.П.
555 НОВИКОВА Анна 1984 I Спортивный Клуб Армии н/я Зуенко ЮВ
882 Игнатовская Анастасия 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А. И.В

Результаты

23 января  60 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января Забеги   17:55-18:25         Финалы  19:25-19:28 200 м

1 - 17 Черняева Елена 1988 мс ШВСМ 24,01 фин 23,73 мс Климов А.Г.
2 - 198 ГАЛИЦКАЯ Алина 1993 мс Республика Карелия 24,620 фин 24,76 кмс Воробьев С.А.
3 1 248 Федосеева Елизавета 1996 кмс ШВСМ 25,13 фин 25,31 кмс Попкова Е.Ловачева К
5 - 356 Титова Светлана 1989 мс ШВСМ 25,12 фин справка кмс Куликова Е.Ю.Климов А.Г.
5 - 955 Григорьева Анастасия 1993 мс ШВСМ 24,614 фин справка кмс Куликова Е.Ю.
6 - 136 Асланова Яна 1988 кмс ШВСМ 25,17 кмс Петров С.Г.
7 - 445 ПОДМОГИЛЬНАЯ Мария 1991 кмс Академия л/а 25,50 кмс Кубышкин С.А.
8 2 169 Кузминчук Олеся 1998 кмс Московская СДЮСШОР 25,67 I Лотова Э.В
9 - 288 ГУЖОВА Александра 1992 кмс Республика Карелия 25,78 I Романюк В.А.
10 3 77 Мовчанюк Мария 1995 кмс Центральная СДЮСШОР 25,91 I Седых Л.А.
11 4 945 Капрова Екатерина 1999 кмс ШВСМ 25,96 I Пинчук В.П.
12 5 437 КРАСИЛЬНИКОВА Анна 1997 кмс Академия л/а 26,02 I Еременко А.В.Чистов С.В.
13 - 202 НУЙКИНА Валерия 1991 кмс Республика Карелия 26,05 I Романюк В.А.
14 - 77 ФРОЛОВА Анастасия 1989 кмс Академия л/а 26,18 I Фролова О.А.
15 6 385 ХВОРОСТИНСКАЯ Анна 1994 кмс Академия л/а 26,19 I Травкин С.А.
16 7 272 СЕЛИВАНОВА Анна 1996 кмс Республика Карелия 26,22 I Сигарева А.Ю.
17 8 52 Герасимец Татьяна 1997 I Центральная СДЮСШОР 26,34 I Седых Л.А.
18 9 299 РАЕВСКАЯ Евгения 1996 кмс Республика Карелия 26,45 I Вологдина Т.П.
19 10 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 26,46 I Деренов Л.Н. Евсеева Т.К.
20 11 600 КРАВЦОВА Яна 1999 I Калиниская ДЮСШ 26,50 I Ловачева КС
21 12 566 Тауберт Евгения 1997 кмс ШВСМ 26,51 I Алексеева Н.А.
22 - 33 БОГДАНОВА Алена 1989 кмс Псковская область 26,57 I Шкробинец А.Ю
23 - 393 Макарова Валерия 1991 мс ШВСМ 26,62 I Куликова Е.Ю.
24 - 253 САМУЛЬСКАЯ Елена 1990 кмс Республика Карелия 26,66 I Кишкин А.Ю.
25 13 445 ИЛЬИНА Ирина 1996 I Академия л/а 27,06 II Фролова О.А.
26 14 123 Терехова Юлия 1996 1 Московская СДЮСШОР 27,44 II Бурова А.В
27 15 278 ПЕЧЕНКИНА Юлия 1997 I Выборгская СДЮСШОР 27,66 II    Ловачева К.С.,Попкова Е.
28 - 502 Тамбовцева Валентина 1990 I КЛБ "Второе дыхание" 28,04 II Сучков А.С.
29 16 957 ПЕТРОВА Евгения 1995 I Невская СДЮСШОР 28,15 II Цветков МВ, Буровцева НВ
30 - 5 ВАВИЛОВА Анастасия 1992 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 28,19 II Сафонова НВ
31 - 534 Маслова Алёна 1993 1р ШВСМ 28,27 II Сидоров Я.П.
32 17 433 БИРЮКОВА Карина 1998 кмс Академия л/а 30,13 III Прилуцкий А.И.

- 11 ХВОРОСТУХИНА Елена 1986 мсмк Академия л/а 25,09 фин н/я кмс Попова Е.И.
365 КИМ Анна 1997 кмс Академия л/а справка Семененок М.Е.
358 СЕМЕНОВА Любовь 1989 мс Академия л/а справка Войнова С.Е.
150 Алымова Вера 1995 кмс ШВСМ н/я Назаров,Петров,Беленицкий
555 НОВИКОВА Анна 1984 I Спортивный Клуб Армии н/я Зуенко ЮВ
146 Цыганская Екатерина 1996 1 Московская СДЮСШОР н/я Артынюк М.А
302 АКСЕНОВА Анна 1996 I Олимпийские Надежды н/я Антонова И.Ю.
141 ЛЬВОВА Алена 1998 I Академия л/а н/я Войнова С.Е.
390 ТЕРЕЩЕНКО Екатерина1998 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.

Результаты
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ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

290 ЛОПУНОВА Екатерина 1998 кмс Выборгская СДЮСШОР н/я Зверева Т.Г.
196 КОТЛЯРОВА Надежда 1989 мсмк Республика Карелия н/я Воробьев С.А.
55 Лукошкова Анастасия 1997 кмс Центральная СДЮСШОР н/я Седых Л.А.
534 Судобина Анастасия 1996 кмс ШВСМ н/я Еременко А.,Анисимов Ю.И.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января  Забеги   16:55-17:35
24 января Финалы  16:00-16:06

1 - 197 КОТЛЯРОВА Надежда 1989 мсмк Республика Карелия 53,8 фин 53,65 мс Воробьев С.А.
2 - 358 СЕМЕНОВА Любовь 1989 мс Академия л/а 55,0 фин 54,61 мс Войнова С.Е.
3 1 150 Алымова Вера 1995 кмс ШВСМ 56,2 фин 56,54 кмс Назаров,Петров,Беленицкий
5 - 11 ХВОРОСТУХИНА Елена1986 мсмк Академия л/а 54,9 фин сошла мс Попова Е.И.
5 - 21 Мосеева Надежда 1988 мс ШВСМ 55,0 фин сошла мс АлексееваН.Сидоров Я
6 2 160 Дуга Оксана 1994 кмс Московская СДЮСШОР 57,0 кмс Свинарев В.Н
7 3 376 ДОЛИНИНА Елена 1994 I Академия л/а 57,5 кмс Ворохобко Т.Л.
8 4 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 1996 кмс Академия л/а 57,9 кмс Титова О.В.,Морозов В.И.
9 - 253 САМУЛЬСКАЯ Елена 1990 кмс Республика Карелия 58,2 I Кишкин А.Ю.
10 5 299 РАЕВСКАЯ Евгения 1996 кмс Республика Карелия 58,6 I Вологдина Т.П.
11 6 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс СДЮШОР Адмиратлейского района 59,1 I Деренов Л.Н. Евсеева Т.К.
12 7 175 Лотова Екатерина 1998 1 Московская СДЮСШОР 1.01,2 I Лотова Э.В
13 8 355 ПИЦИНА Татьяна 1998 I Академия л/а 1.01,7 I Синютина Е.И.
14 - 502 Тамбовцева Валентина 1990 I КЛБ "Второе дыхание" 1.01,9 I Сучков А.С.
15 9 192 Зуева Ксения 1996 1 Московская СДЮСШОР 1.02,3 II Бурова А.В
15 9 773 Смирнова Екатерина 1994 кмс ШВСМ 1.02,3 II Алексеева Н.Сидоров
15 9 445 ИЛЬИНА Ирина 1996 I Академия л/а 1.02,3 II Фролова О.А.
18 - 5 ВАВИЛОВА Анастасия 1992 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 1.02,4 II Сафонова НВ
19 12 141 ЛЬВОВА Алена 1998 I Академия л/а 1.03,1 II Войнова С.Е.
20 13 123 Терехова Юлия 1996 1 Московская СДЮСШОР 1.03,2 II Бурова А.В
21 14 836 Осипова Анастасия 1998 I Красногвардейская ДЮСШ 1.03,5 II Лупик А.Г.
22 15 366 ЧЕРНЯЕВА Елизавета 1995 I Академия л/а 1.04,2 II Семененок М.Е.
23 16 957 ПЕТРОВА Евгения 1995 I Невская СДЮСШОР 1.05,2 II Цветков МВ, Буровцева НВ
24 17 632 Дынченкова Евгения 1995 I ДЮСШ "Лидер" 1.11,0 III Белов А.Г.

198 ГАЛИЦКАЯ Алина 1993 мс Республика Карелия 54,6 фин н/я кмс Воробьев С.А.
437 КРАСИЛЬНИКОВА Анна 1997 кмс Академия л/а сошла Еременко А.В.Чистов С.В.
506 БУТОРИНА Полина 1997 I Академия л/а справка Сафоновы Н.В., И.Н.
393 Трипутень Карина 1992 мс ШВСМ н/я Куликова Е.Ю.
146 Цыганская Екатерина 1996 1 Московская СДЮСШОР н/я Артынюк М.А
373 ЖУКОВА Полина 1998 кмс Академия л/а н/я Титова О.В.,Морозов В.И.

Результаты

400 м
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальные забеги  17:15-17:30 800 м

1 - 21 Мосеева Надежда 1988 мс ШВСМ 2.07,12 мс АлексееваН.Сидоров Я
2 - 24 Большакова Дарья 1990 мс ШВСМ 2.07,53 кмс Слепенчук А.М.
3 1 375 КАРАСЕВА Анна 1995 кмс Академия л/а 2.10,47 кмс Плавкова Е.Д.
4 - 232 Наумова Юлия 1982 кмс ДЮСШ "Выборжанин" 2.10,52 кмс Ковалев Л.В.
5 2 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 1996 кмс Академия л/а 2.10,65 кмс Титова О.В.,Морозов В.И.
6 3 884 Волкова Ксения 1995 мс Красногвардейская ДЮСШ 2.14,76 кмс Волковы А.А. И.В
7 4 160 Дуга Оксана 1994 кмс Московская СДЮСШОР 2.17,61 I Свинарев В.Н
8 - 565 Редина Анастасия 1993 кмс Московская СДЮСШОР 2.19,71 I Буштрук В.Д
9 5 149 МОРОЗОВА Надежда 1996 I Нижний Новгород 2.19,86 I Ясницкий КВ
10 6 721 ШИЛИНА Алиса 1998 I Кировская СДЮСШОР 2.20,43 I Виленский ЕА
11 7 836 Осипова Анастасия 1998 I Красногвардейская ДЮСШ 2.20,99 I Лупик А.Г.
12 8 378 МИХАЙЛОВА Ася 1997 I Академия л/а 2.21,73 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
13 9 368 КРЫЛОВА Ксения 1997 I Академия л/а 2.22,16 I Анисимов Д.В.
14 10 175 Лотова Екатерина 1998 1 Московская СДЮСШОР 2.22,24 I Лотова Э.В
15 11 120 СОКОЛОВА Анастасия 1995 I Спортивный Клуб Армии 2.22,81 I Алексеев ВГ
16 12 22 ЧОРНЕЙ Ольга 1995 I Академия л/а 2.24,17 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
17 13 55 Туранова Ксения 1997 I Центральная СДЮСШОР 2.27,12 II Фролова О.А.
18 14 192 Зуева Ксения 1996 1 Московская СДЮСШОР 2.27,34 II Бурова А.В
19 15 141 Шишлякова Мария 1997 1 Московская СДЮСШОР 2.28,19 II Плавкова Е.Д
20 16 355 СИТНИКОВА Елизавета 1997 I Академия л/а 2.28,27 II Кашапова к.Н.
21 17 264 Павленко Любовь 1997 I ВКА им.Можайского 2.31,30 II
22 18 301 Петракова Дарья 1994 1р ШВСМ 2.41,32 III Сидоров Я.П.

943 Калина Анастасия 1994 мс ШВСМ справка Пинчук В.П.
373 ЖУКОВА Полина 1998 кмс Академия л/а н/я Титова О.В.,Морозов В.И.
959 САВЕЛЬЕВА Елена 1996 I Невская СДЮСШОР н/я Цветков МВ, Саленек АИ

Результаты

Страница 31



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

23 января Финальные забеги  16:10-16:20 1500 м 

1 1 943 Калина Анастасия 1994 мс ШВСМ 4.20,0 кмс Пинчук В.П.
2 2 395 ДЕМИДОВА Ульяна 1995 кмс Академия л/а 4.26,6 кмс Плаксин С.В.
3 3 407 БОЙКОВА Кристина 1995 кмс Академия л/а 4.30,9 кмс Беликова Е.Л.
4 4 88 Мошиашвили Олеся 1995 кмс ШВСМ 4.33,3 кмс Алексеева Н.Савельева М.
5 5 375 КАРАСЕВА Анна 1995 кмс Академия л/а 4.37,1 кмс Плавкова Е.Д.
6 - 443 ПРОХОРОВА Наталья 1990 кмс Академия л/а 4.40,3 I Титова О.В. Морозов В.И.
7 6 201 Харчевникова Алёна 1996 кмс ШВСМ 4.45,2 I Алексеева Н.А.
8 - 235 СЕЛИВАНОВА Майя 1991 кмс Республика Карелия 4.46,0 I Савинов Е.В.
9 7 721 ШИЛИНА Алиса 1998 I Кировская СДЮСШОР 4.48,0 I Виленский ЕА
10 8 406 Карпинская Дарья 1996 I Великий Новгород 4.53,0 I Титяк Т.А
11 9 22 ЧОРНЕЙ Ольга 1995 I Академия л/а 4.55,5 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
12 10 355 СИТНИКОВА Елизавета 1997 I Академия л/а 5.12,6 II Кашапова к.Н.
13 11 2 Павленко Любовь 1997 I ВКА им.Можайского 5.15,4 II

363 ПЕТРОВА Анна 1994 мс Академия л/а справка Плаксин С.В.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальный забег  16:30-16:41 3000 м 

1 1 363 ПЕТРОВА Анна 1994 мс Академия л/а 9.14,80 мс Плаксин С.В.
2 2 395 ДЕМИДОВА Ульяна 1995 кмс Академия л/а 9.25,61 кмс Плаксин С.В.
3 3 114 Аввакуменкова Ульяна 1994 мс ШВСМ 9.29,13 кмс МорозовВ.И.ТитоваО.
4 4 407 БОЙКОВА Кристина 1995 кмс Академия л/а 9.43,94 кмс Беликова Е.Л.
5 5 201 Харчевникова Алёна 1996 кмс ШВСМ 10.10,62 I Алексеева Н.А.
6 - 369 РУДНАЯ Анстасия 1990 кмс Академия л/а 10.13,63 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.
7 6 25 ЕРОФЕЕВА Валерия 1996 I Академия л/а 10.18,41 I Яковлев В.А.
8 - 235 СЕЛИВАНОВА Майя 1991 кмс Республика Карелия 10.19,04 I Савинов Е.В.
9 7 81 БЕВЗА Татьяна 1994 I Академия л/а 10.32,55 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.

747 Субботина Алина 1996 кмс Кировская СДЮСШОР н/я Виленский Е.А.
742 Силантьева Анна 1996 кмс Кировская СДЮСШОР н/я Виленский Е.А.
116 Пулькина Анастасия 1993 мс Московская СДЮСШОР н/я Артынюк М.А

Результаты

Страница 33



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальный забег  17:40-18:05 5000 м 

1 - 407 Бабич Мария 1987 кмс КЛБ "Второе дыхание" 17.17,37 I Бабчин О.И.
2 1 747 Субботина Алина 1996 кмс Кировская СДЮСШОР 18.14,96 II Виленский Е.А.
3 2 742 СИЛАНТЬЕВА Анна 1996 кмс Кировская СДЮСШОР 19.25,20 II Виленский ЕА

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Забеги  17:00-17:05         Финал  19:00-19:05 60 м с/б  (0,84 м)

1 - 572 Аглицкая Мария 1991 мс ШВСМ 8,26 фин 8,15 мсмк Климов А.Г.
2 1 355 МАЛУЕВА Юлия 1995 мс Академия л/а 8,77 фин 8,59 кмс Еременко А.В.
3 2 441 ЗЫКОВА Карина 1997 кмс Академия л/а 8,94 фин 8,83 кмс Соколовы Е.В., И.А. Еличев С.В.

4 3 485 Пестрикова Александра 1995 кмс ШВСМ 9,03 фин 8,86 кмс Баталов А.Скляров В.
5 4 395 АХМЕТОВА Регина 1994 кмс Академия л/а 9,05 фин 8,92 кмс Гребенщиков И.И. Иванов Д.А.

6 - 601 КУЛИКОВА  Александра 1988 кмс Калининская ДЮСШ 9,06 фин 8,96 кмс Куликова А.В.
7 5 906 МАКСИМОВА Анастасия 1996 I Невская СДЮСШОР 9,53 фин 9,59 I Никитина НН
8 6 445 ПОГРЕБНЯК Мария 1996 кмс Академия л/а 9,47 фин 9,75 I Соколовы Е.В., И.А. Баканов О.Д.

9 7 3 ФИРЮЛИНА Александра 1997 I Псковская область 9,84 II Нестерова И.А.
10 8 980 МЕСИНГЕР Ольга 1995 I Невская СДЮСШОР 10,15 II Михайлова МЮ, Кравцова ЕВ

61 Галицкая Екатерина 1987 мсмк ШВСМ н/я Куликова Е.Ю.
72 ГОЛУБЧЕНКО Алина 1997 I Академия л/а н/я Соколовы Е.В.,И.А. Кишкин А.Ю.

350 ПЕТРИЧ Анна 1993 мс Академия л/а н/я Гребенщиков И.И. Иванов Д.А.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальный забег  19:55-20:20 3000 м с/п  (0,762)

1 - 115 ЛАПТЕВА Светлана 1985 I Псковская область 12.31,24 - Клементенок Г.С.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января Финальный заход  15:30-15:58 5 км с/х

1 1 333 ИВАНОВА Кристина 1999 кмс Олимпийские Надежды 23.57,80 кмс Петрова И.С.
2 2 342 АЛЕФИРЕНКО Александра 2000 кмс Олимпийские Надежды 25.03,87 I Петрова И.С.
3 3 321 ШАНТЫРЬ Людмила 2000 кмс Олимпийские Надежды 25.39,78 I Петрова И.С.
4 - 409 ГОРБУНОВА Мария 1989 I Академия л/а 25.53,50 I Соколовский М.Б.
5 4 435 МАЛЬХАНОВА Мария 1999 I Академия л/а 27.07,58 II Соколовский М.Б.
6 5 113 Яржембович Виктория 1996 кмс Московская СДЮСШОР 27.40,24 II Е.Н.Слинкина
7 6 877 МАЛЫШЕВА Елизавета 1998 I Академия л/а 27.41,86 II Соколовский М.Б.

404 ГУСТОМЯСОВА Жанна 1998 кмс Академия л/а сошла Соколовский М.Б.
404 ТРОПАРЕВА Анна 1988 мсмк Академия л/а н/я Соколовский М.Б.
425 БОЙКО Софья 1997 I Академия л/а н/я Соколовский М.Б.

Результаты
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальные соревнования   15:30 - 16:5516:27 Прыжок в высоту

1 - 445 КОНОНОВА Евгения 1989 мс Академия л/а 2 2 187 мс Семашко Е.В.
2 - 606 Краснокутская Оксана 1993 мс ШВСМ 1 0 181 кмс Попкова Е.Ловачева К
3 1 422 ГУМЕНЮК Наталья 1996 кмс Академия л/а 3 2 175 кмс Лебедев С.А.
4 - 3 Фурманова Юлия 1992 кмс ШВСМ 2 1 170 I Попкова Е.Ловачева К
5 2 993 САЛЯМОВА Илона 1998 I Невская СДЮСШОР 3 2 170 I Цветков МВ, Черепанова ИН
5 - 392 Кушнир Наталья 1992 кмс ШВСМ 3 2 170 I Черепанов А.Н.
7 3 433 БИРЮКОВА Карина 1998 кмс Академия л/а 2 1 160 II Прилуцкий А.И.
7 3 722 Ушакова Анастасия 1998 I Кировская 2 1 160 II Черепанова И.Н.
9 5 172 КЛЕЧКИНА Анастасия 1994 мсмк Академия л/а 3 2 160 II Радух А.О.

955 МОРДВИНОВА Анастасия 1993 I Невская СДЮСШОР 0 Цветков МВ, Саленек АИ
3 ФИРЮЛИНА Александра 1997 I Псковская область 0 Нестерова И.А.
8 Большова Екатерина 1988 мсмк ШВСМ отказ Овчинников Ю.В.
830 Преснякова Алиса 1998 мс Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А. И.В
444 Гордеева Ирина 1986 мсмк ШВСМ н/я Попкова Е.Ловачева К
419 Диянова Анастасия 1996 кмс ШВСМ н/я Попкова Е.Ловачева К

Результаты



 

ЖЕНЩИНЫ

Приложение к протоколу ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Место 

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя 160 165 170 175 178 181 184 187 190 А Б Рез-тат

1 - 445 КОНОНОВА Евгения 0 0 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 187
2 - 606 Краснокутская Оксана 0 0 0 0 ХХХ 1 0 181
3 1 422 ГУМЕНЮК Наталья 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 175
4 - 3 Фурманова Юлия 0 0 Х0 ХХХ 2 1 170
5 2 993 САЛЯМОВА Илона 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 170
5 - 392 Кушнир Наталья 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 170
7 3 433 БИРЮКОВА Карина Х0 ХХХ 2 1 160
7 3 722 Ушакова Анастасия Х0 ХХХ 2 1 160
9 5 172 КЛЕЧКИНА Анастасия ХХ0 ХХХ 3 2 160

955 МОРДВИНОВА Анастасия ХХХ 0
3 ФИРЮЛИНА Александра ХХХ 0
8 Большова Екатерина отказ
830 Преснякова Алиса н/я
444 Гордеева Ирина н/я
419 Диянова Анастасия н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

Место 
Ч

Место 
Пр Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

24 января  Финальные соревнования   16:15 - 17:00 Прыжок с шестом

1 - 439 КУЛИКОВА Екатерина 1988 мс Академия л/а 1 0 410 мс Костенко Н.С.
2 - 120 Гиль Софья 1992 мс ШВСМ 1 0 400 мс Шведова А.Орлов А.
3 - 546 Хитрова Анна 1993 мс ШВСМ 2 1 400 мс Шведова А.Орлов А.
4 1 917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алёна 1998 кмс Невская СДЮСШОР 2 1 370 кмс Трошин РН
5 2 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 1995 кмс Олимпийские Надежды 1 0 350 кмс Трошин Р.Н.
5 - 404 КОМАРОВА Кристина 1992 мс Академия л/а 1 0 350 кмс Кашнов МЛ

227 Мамаева Анастасия 1997 кмс Академия л/а 0 Цибин С.В. Мамаев О.
304 КУЛАГИНА Наталья 1999 кмс Олимпийские Надежды н/я Трошин Р.Н.
402 НИКОЛАЕВА Оксана 1995 кмс Академия л/а н/я Цибин С.В.
302 ПОЛЮТКИНА Елизавета 1996 кмс Олимпийские Надежды н/я Трошин Р.Н.
54 КАКОШИНСКАЯ Алина 1986 мс Академия л/а н/я Костенко Н.С.

Результаты



 

ЖЕНЩИНЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Место 

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя 310 330 350 370 390 400 410 420 430 440 450 А Б Рез-тат

1 - 439 КУЛИКОВА Екатерина 0 0 XXX 1 0 410
2 - 120 Гиль Софья 0 XXX 1 0 400
3 - 546 Хитрова Анна 0 X0 XXX 2 1 400
4 1 917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алёна X0 XXX 2 1 370
5 2 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 0 XXX 1 0 350
5 - 404 КОМАРОВА Кристина 0 XXX 1 0 350

227 Мамаева Анастасия XXX 0
304 КУЛАГИНА Наталья н/я
402 НИКОЛАЕВА Оксана н/я
302 ПОЛЮТКИНА Елизавета н/я
54 КАКОШИНСКАЯ Алина н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

23 января  Финальные соревнования   17:52 - 18:40 Прыжок в длину

1 1 718 РЫБИНА Анастасия 1997 кмс Кировская СДЮСШОР 5,92 5,74 5,86 5,79 5,73 5,97 5,97 I Козловская М.А. Метельский В.М.
2 2 730 ДЕМЕНЧЕНКО Елизавета 1995 кмс ШВСМ Х 4,77 5,61 Х Х 5,97 5,97 I Метельский В.М.
3 - 422 ЛИНДЕР Ольга 1986 мс Академия л/а 5,79 5,84 4,34 5,91 5,90 5,80 5,91 I Линдер В.И.
4 - 69 ГОРЮНОВА Алёна 1991 кмс ШВСМ 5,73 5,30 5,86 5,65 Х 5,50 5,86 I Плутахин В.В
5 - 437 БОЛЬШОВА Екатерина 1988 мсмк ШВСМ 5,82 5,39 5,62 5,58 4,30 5,59 5,82 I Овчинников Ю.В.
6 3 711 ТРУБНИКОВА Анна 1994 кмс ШВСМ 5,60 Х 5,75 Х 5,38 Х 5,75 I Метельский В.М.
7 - 350 ПЕТРИЧ Анна 1993 мс Академия л/а Х 5,66 Х - - - 5,66 I Гребенщиков И.И. Иванов Д.А.
8 4 395 АХМЕТОВА Регина 1994 кмс Академия л/а 5,59 5,31 5,32 5,43 5,50 Х 5,59 II Гребенщиков И.И. Иванов Д.А.
9 - 202 НУЙКИНА Валерия 1991 кмс Республика Карелия 5,27 4,61 5,52 5,52 II Романюк В.А.
10 5 719 Благовещенская Татьяна 1997 кмс Кировская СДЮСШОР Х 5,39 Х 5,39 II Козловская М.А. Метельский В.М.
11 6 717 ДРОЖЖИНА Елизавета 1998 I Кировская СДЮСШОР Х 5,30 Х 5,30 II Черепанова И.Н.
12 - 444 ФЕКОЛИНА Жанна 1989 I Академия л/а Х 4,51 4,53 4,53 1юн Алесин М.И.

172 КЛЕЧКИНА Анастасия 1994 мсмк Академия л/а Х Х Х 0 Радух А.О.
- 199 ЕВСТЮНИНА Александра 1993 кмс Республика Карелия н/я Савинов Е.В.

445 АХМАДУЛИНА Валерия 1997 кмс Академия л/а н/я Лебедев С.А.
5 КОСЬКО Ирина 1990 мс ШВСМ н/я Радух А.О.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р Команда

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Финальные соревнования   18:20 - 18:52 Тройной прыжок

1 - 13 СЕМАШКО Вероника 1990 мсмк ШВСМ Х 13,48 13,34 13,64 Х 13,41 13,64 мс Плутахин В.В
2 - 91 МАКСИМЧУК  Виоллета 1990 мс Москва 13,06 13,19 13,27 11,67 Х 12,98 13,27 кмс Тер-Ованесов Е.М.,Москаленко В.Ю.
3 1 93 НИДБАЙКИНА Дарья 1994 мс Москва - Брянская обл. Х 11,05 12,82 12,70 13,06 12,86 13,06 кмс Тер-Ованесов Е.М.,Сехина Т.Г.
4 - 212 КОСЬКО Ирина 1990 мс ШВСМ 12,71 - - - - - 12,71 I Радух АО
5 2 368 ЯШКИНА Ксения 1994 1р ШВСМ Х 12,31 12,09 12,32 12,13 12,31 12,32 I Плутахин В.В
6 - 69 ГОРЮНОВА Алёна 1991 кмс ШВСМ 12,06 11,97 11,71 11,90 11,97 11,88 12,06 II Плутахин В.В

376 АВДЕЕВА Екатерина 1997 кмс ШВСМ н/я Плутахин В.В

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р Команда

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Основные соревнования   12:05 - 12:30 Метание диска   (1 кг)

1 1 62 Алексеева Ирина 1995 I Центральная СДЮСШОР 33,44 Х Х 36,24 35,20 35,55 36,24 II Алексеева С.Л.
2 2 969 Дитриева Виктория 1998 I Невская СДЮСШОР 27,17 22,86 29,58 Х 29,74 29,52 29,74 III Ясюлнис В.Ф.,Дмитриев И.В.
3 3 68 Соловьева Анна 1998 I Центральная СДЮСШОР 24,48 22,90 26,36 24,95 26,60 27,57 27,57 1юн Алексеева С.Л.

968 Завалова Анна 1997 I Невская СДЮСШОР н/я Радух А.О.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Основные соревнования   10:30 - 11:05 Метание молота   (4 кг)

1 1 956 Попова Анна 1994 кмс ШВСМ 50,83 50,34 51,66 50,47 51,35 50,55 51,66 кмс Баландин Ю.Я.
2 2 917 ФЕНЬКО Евгения 1999 кмс Невская СДЮСШОР 29,28 45,52 Х 48,63 48,78 48,54 48,78 кмс Баландин ЮЯ
3 3 915 БАРСУКОВА Анастасия 1998 кмс Невская СДЮСШОР 43,95 Х 44,88 Х Х 46,57 46,57 I Баландин ЮЯ
4 4 916 АЗАРОВА Анастасия 1998 кмс Невская СДЮСШОР 41,80 42,09 41,97 42,78 Х 44,35 44,35 I Баландин ЮЯ

973 ЧЕРЕПНЕНКОВА Вера 1996 кмс Невская СДЮСШОР н/я Баландин ЮЯ

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

24 января  Основные соревнования   13:15 - 13:45 Метание копья  (600 гр)

1 - 436 ГОРБАЧЕВА Елизавета 1989 кмс Академия л/а 38,42 39,14 41,42 40,25 - 39,85 41,42 I самостоятельно
2 1 348 ШМЫРЕВА Екатерина 1994 I Олимпийские Надежды 34,78 Х 33,61 38,18 37,78 39,90 39,90 I Платонов А.И.
3 - 15 Михайлова Екатерина 1990 кмс ДЮСШ "Лидер" 20,94 Х Х 23,02 Х - 23,02 1юн Ворошин И.Н.,Ворошина К.Е.

РазрядМесто   
Ч

Место 
Пр № уч. Фамилия Имя Г.р Команда Результаты попыток Лучший 

результат Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
и Первенство среди молодежи

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург, СК "Легкоатлетический манеж" 23 - 24 января 2016 г.

1 2 3 4 5 6

23 января  Основные соревнования   16:15 - 16:40 Толкание ядра (4 кг)

1 - 369 БУРМИСТРОВА Екатерина 1990 мс Академия л/а Х 16,23 15,95 15,88 Х Х 16,23 мс Данилова Т.П.
2 1 315 ЧЕБАН Марина 1996 кмс Олимпийские Надежды 14,01 Х 14,06 Х Х 14,42 14,42 кмс Платонов А.И.
3 2 100 Пивина Евгения 1995 кмс Московская СДЮСШОР 13,61 13,90 14,05 13,49 Х Х 14,05 кмс Полянская,Евстигнеев
4 3 967 Завалова Анна 1997 I Невская СДЮСШОР Х Х 12,08 12,35 12,30 12,62 12,62 I Радух А.О.
5 4 399 АРХИПОВА Эльза 1998 I Академия л/а 9,49 10,71 11,13 11,10 Х 10,53 11,13 II Алесин М.И.
6 5 910 Дмитриева Виктория 1998 I Невская СДЮСШОР 9,11 10,82 Х 10,47 10,52 10,39 10,82 II Ясюлнис В.Ф.,Дмитриев И.В.
7 6 350 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 1996 I Олимпийские Надежды 10,19 Х 9,89 9,99 Х Х 10,19 II Платонов А.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ УЙК  А.Г.  /СПб, ВРк/

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ БОНДАРЕВА  А.В.   /СПб, ВРк/

Команда Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерРазрядМесто    

Ч
Место 

Пр № уч. Фамилия Имя Г.р


